
MÊS: ANO: 2023
1.0 VALOR -(R$)
1.1 Saldo Anterior 3.955,60                
1.2 -                         
1.3 -                         
1.4 -                         
1.5 374,00                   
1.6
1.7
1.8
1,9

1.10 -                         
1.11 -                         
1.12 -                         
1.13 -                         

374,00                   

2.0 VALOR-(R$)
2.1 -                         
2.2 -                         
2.3 -                         
2.4
2.5
2.6
2.7
2.8
2.9

2.10 750,00                   
2.11 2.304,19                
2.12
2.13
2.14
2.15 -                         
2.16 -                         
2.17 238,00                   
2.18 -                         
2.19
2.20 72,00                     
2.35 3.364,19                
3.0
3.1 3.955,60                
3.2 374,00                   
3.3 3.364,19                

965,41                   

4.0
4.1 850,39                   
4.2 115,02                   
4.3 965,41                   

REPASSE DO  ESTADUAL DO AMAPÁ - GINCANA CULTURAL

Movimento Familiar Cristão
Boletim de Caixa Conselho Diretor Regional Norte

Abril
 ENTRADAS

REVISTA FATO E RAZÃO -
REPASSE CONDIN - ADVENIAT - PROJETO GRÃO DE AREIA
REPASSE DO ESTADUAL DO PARÁ - CONTR REGIMENTAL - MESES: 
REPASSE DO ESTADUAL DO AMAPÁ - CONTRIBUIÇÃO REGIMENTAL: Mar e Abr 24
REPASSE DO  ESTADUAL DO AMAZONAS - CONTRIBUIÇÃO REGIMENTAL - Mar e Abr/23
REPASSE DO ESTADUAL DO MARANHÃO - CONTRIB REGIMENTAL - Mar/23
REPASSE DO  ESTADUAL DO AMAZONAS - GINCANA CULTURAL

COMUNICAÇÃO:(TELEFONE-CORREIOS-FAX-OUTROS).

REPASSE DO  ESTADUAL DO AMAPÁ - SELOS
REPASSE DO  ESTADUAL DO AMAPÁ - CONTRIBUIÇÃO EXTRA 
REPASSE DO ESTADUAL DO PARÁ - CONTRIBUIÇÃO EXTRA 
TRANSFERENCIA DE SALDO 
TOTAL DAS ENTRADAS

 SAÍDAS
ÁGUA E ENERGIA.
ALUGUEIS
ASSOCIAÇÕES DE CLASSE.
BENS DE NATUREZA PERMANENTE

REPASSE PARA O CONDIN - Mensalidades Condir Norte - Abril 24

DIA NACIONAL DE CONTRIBUIÇÃO
TRIBUTOS ( CPMF,IPTU,ETC..)
DESPESAS COM CORREIOS
DESPESAS  COM ESPERE - 
GASTOS COM REUNIÃO CONDIR EM MANAUS - Camisas
GASTOS COM VIAGENS - REUNIÃO CONDIN RONDONOPOLIS - Passagem Alzenir
GASTOS COM VIAGENS 
GASTOS COM VIAGENS 
GASTOS COM VIAGENS
MATERIAIS DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO - 
MATERIAL DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA - 

Em dinheiro e/ou documentos em caixa

SERVIÇOS PRESTADOS PESSOA JURÍDICA. - 
SERVIÇOS PRESTADOS PESSOA FÍSICA - 
TAXA BANCÁRIA
TOTAL 2.0 - SAIDAS
RESUMO
SALDO ANTERIOR
TOTAL 1.0 - ENTRADAS
TOTAL 2.0 - SAIDAS
SALDO ATUAL

DEMONSTRATIVO DO SALDO ATUAL
Em banco - Conta Corrente

TOTAL

São Luis, 30 de abril  de 2024.

Danielma Coelho de Abreu Luzia Maria Soares almeida
COORDENADORA DO CONDIR NORTE SERFIN DO NORTE


	Abril_24

